17-02-2024 23:53:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo os moradores da região, "o DMAE , abriu o buraco, mexeram e não resolveram, continua o grande
vazamento" aproximadamente há um mês.

Esperamos que a Secretaria/Setor Municipal responsável coloque em sua programação a prioridade de
realização de obras nessa localidade.

Proposição para a realização de reparo de vazamento na via pública no endereço abaixo mencionado, no
bairro Pampulha

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

RUA OLIVEIRA VIANA, 203, ESQUINA COM A RUA JOÃO MENDES, PAMPULHA, 38.408-654,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - REPARO VAZAMENTO DE ÁGUA Nº 38545/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA ADRIANO BAILONI, 380, AP 603, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-092, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Amado Júnior

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

17-02-2024 23:53:14

Ver. Amado Júnior

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Amado Júnior 1

1Total